
 

 

Uchwała Nr XXXVII/341/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania pn. opracowanie dokumentacji technicznej 

przejść dla pieszych wraz z oświetleniem na skrzyżowaniach drogi wojewódzkiej nr 

801 z drogą powiatową w Sobiekursku oraz gminną w Piotrowicach 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn. opracowanie dokumentacji technicznej przejść dla pieszych wraz z 

oświetleniem na skrzyżowaniach drogi wojewódzkiej nr 801 z drogą powiatową w Sobiekursku 

oraz gminną w Piotrowicach. 

 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 wynosi do 20 000 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego, a Gminą Karczew. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z koniecznością poprawienia bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego 

konieczne jest wykonanie przejścia dla pieszych wraz z oświetleniem na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 801 z drogą powiatową w Sobiekursku oraz gminną w Piotrowicach. W tym celu 

Gmina Karczew udzieli Samorządowi Województwa Mazowieckiego pomocy rzeczowej wysokości 

do 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), która zostanie przeznaczona na wykonanie 

projektu budowlanego wraz z niezbędnymi uzgodnieniami.  

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie pismem nr WZI-0710-1-13-1 z dnia 

19.02.2013 r. poinformował tut. urząd, że wykonanie zadań, o których mowa wyżej możliwe jest 

wyłącznie przez Gminę Karczew.  

 Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Karczew, a także bezpieczeństwo 

osób przez nią przejeżdżających, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


